Esa. lxiij. **I**psi ad iracundiam dei provocaverunt et afflixerunt spiritum sanctum. **S**ecundo fuit tribulatio torosa. **V**arijs enim et duris tormetibus afflicto: **J**udith. viij. **D**es que placuerit deo pro multis tribu. **T**ransierit fideles. **H**ec ibi. **E**cce dicitur ei sustulit: attraxerat vulneribus: calapax lacebat: rabat ictibus. **S**tabat autem christi martyris inter pedes. **J**. **C**oz. iij. **T**ribulationes patimur et sustinemus. **A**pparuit autem ei angelus domini confortans eum. **N**am. j. **B**onum dominus et confortans in die tribulationis et scilicet spontes in se. **I**teque et sacrificare compellit que viriliter respondit: **D**urissimam me iteque torquet. **N**am scortat: pugnor: ictibus macerat: virgibus nudus afficit: calapax ruidat. **U**elut enim crudelissime et irrationales bellue corpus eius videlicet tantabatur: ut canes rabidi furore suum in eum exercebant. **T**ertio fuit preperibilis et ignominiosa. **A**ba. ij. **R**epletur est ignominia pro gloria. **N**am in hunc modum tormenta calapax ut dicitur et tudebat: et qui vir de peccato et oino abiectus et vilipensus spiritus propebat. **T**andem pro tauro indomito que ibi sacrificium ducit fuerat funes applicans et disponens. **E**t illis funibus beatus saturnini pedes incedens: **A**stimulorum aculeis tauri. **H**ec copulatur. **S**icque per quod super dicitur: **P**eripitant fructus compellunt. **U**bi turpis et ignominiosus beatus saturninus pro illos quod distraxit. atque in pedes mos quod collisio capite et cerebro exussio et toto corpore lacerato spiritum deo reddidit: **S**icut hinc minime corpus eius exanie tauro furere et indomito trahente usque ad locum facti remotum pro tractum est. et ibi sepelietur eum christiani. **U**bi pro tempore et ignominiose maledicti illi sacrilegi gloriose saturnini morti tradiderunt. **T**ertia peminetta est perfectio sue gloriose approbatio. **U**bi et b. **S**aturninus laudabiliter et fortiose domino militavit: **I**ntra dicitur ipse salvatoris honorificavit eum pro celestibus evidenter approbans eius misterium et perfectum scitans et in opibus multum ruculosus. **S**icque et quod dominus scilicet suum militavit. **F**ecit autem dominus miracula pro eum prope (tripliciter). **S**ecundo demones proterando. **T**ertio idola incinerando. **D**uo infirmos curando. **L**eprosos enim multum dabat. **I**nter que **Q**uiriace vxore agat bonos senatoris leprosa baptizata o mundavit. **P**olytticos prolecebat. **D**iciturque ac varijs opprobriis languoribus sanabat.